
Р І Ш Е Н Н Я 

 
25 лютого 2026 року         м. Синельникове   № 120/0/8-26 

 

 
Про уповноваження працівника  

служби у справах дітей Синельниківської  

міської ради представляти інтереси  

органу опіки та піклування Синельниківської  

міської ради у судах України 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 19 Сімейного кодексу України, статтями 58, 60 ЦПК України, 

статтею 4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», пунктом 3 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, з метою 

соціального захисту дітей міста, виконавчий комітет Синельниківської міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Уповноважити головного спеціаліста служби у справах дітей 

Нестеренко Віту Віталіївну представляти інтереси органу опіки та піклування 

Синельниківської міської ради в судах України з усіма правами наданими 

учасниками справи відповідно до законів з 01.03.2026 по 31.12.2026 

(довіреність додається). 

2. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику 

служби у справах дітей Синельниківської міської ради Сітало Н.М. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Синельниківської міської ради            

Бірюкова С.А. 

 

 

Міський голова                                Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішенням виконавчого 

комітету міської ради 

25.02.2026 №120/0/8-26 

 

 

 

Д О В І Р Е Н І С Т Ь 

 

Синельниківська міська рада та її виконавчий комітет цією довіреністю 

уповноважує головного спеціаліста служби у справах дітей 

Нестеренко Віту Віталіївну представляти інтереси органу опіки та піклування 

Синельниківської міської ради та приймати участь у судових засіданнях, 

знайомитися з матеріалами справи, робити з них витяги, знімати копії з 

документів, долучених до справи, одержувати копії рішень, ухвал, брати участь 

у дослідженні доказів задавати питання іншим особам, які беруть участь у 

судовому засіданні, а також свідкам, експертам, спеціалістам, заявляти 

клопотання та відводи, давати усні та письмові заяви суду, подавати доводи та 

міркування щодо питань, які виникають під час судового розгляду і 

заперечення проти клопотань, доводів і міркувань інших осіб, користуватися 

правовою допомогою, знайомитися із журналом судового засідання, знімати з 

нього копії та подавати письмові зауваження з приводу його неправильності чи 

неповноти, прослуховувати записи фіксування судового засідання технічними 

засобами, робити з нього копії подавати письмові зауваження з приводу його 

неправильності чи неповноти, оскаржувати рішення і ухвалу суду. 

Довіреність видана без права передоручення та дійсна з 01 березня                   

2026 року по 31 грудня 2026 року. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ    


